Sachsischer Hockeyverband * Abtnaundorfer Straf3e 47 * 04347 Leipzig

An alle teilnehmenden

Vereine im MHSB Spielbetrieb

Veroffentlichung Spieltage It. ZSPO MHSB § 10 Punkt (3)

im Erwachsenen Spielbetrieb

Feldsaison 2018 /2019

Hinrunde

25./26.08.2018
01./02.09.2018
08./09.09.2018
15./16.09.2018
22./23.09.2018
29./30.09.2018
06./07.10.2018

Reserve: 18./19.08.2018
13./14.10.2018

Riickrunde

04./05.05.2019
11./12.05.2019
18./19.05.2019
25./26.05.2019
15./16.06.2019
22./23.06.2019
29./30.06.2019

20./21.04. 2019
27.127.04.2019

Hallensaison 2018/2019

17./18.11.2018
24.125.11.2018
01./02.12.2018
08./09.12.2018
15./16.12.2018

Reserve: 09./10.02.2019 oder 16./17.02.2019 oder 23./ 24.02.2019

Gez. Matthias Graf

Vorsitzender Sportausschuss MHSB

Sportwart SHV

12./13.01.2019
19./20.01.2019
26./27.01.2019
02./03.02.2019
09./ 10.03.2019
16./17.03.2019

HOCKEY-Spielbetrieb

01.02.2018

Sportausschuss MHSB
Matthias Graf

Abtnaundorfer StraRe 47
04347 Leipzig

0341 — 2254791

0341 — 2254792

Shv-sportwart@t-online.de

www.SachsenHockey.de

Die. 09.00 - 16.00 Uhr
oder n. Vereinbarung

Sparkasse Leipzig
IBAN:

DE24 8605 5592 1180 0748 11
BIC: WELADESLXXX

232/141/06396



